APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2026
DEnos-,apo,  nttivijunit fru2

VOTOS CONTRA

MESA DA C.MIPA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF
Estado da Bahia

moçÃoN2. 81 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima
representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da
comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,
MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento da Senhora, CLEONICE DE
SOUZA SANTOS — (BALUZA), ocorrido no dia 15/05/2021.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos.

Sala das Sessões, em 17 de maio de 2021.

oubert Félix

- Vereador -

-- 10
—

Ledire- eti-0444i git ie o

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.N°110

EM jai_Qde 20421.

stratIva

	00000001